

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28.830
	5465462132132 13	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m	2,0600	31,00	63.860
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	26,00	0,208
112	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)	buc	14,0000	35,055	490,767
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,9200	57,66	226,027
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	14,0000	18,00	252,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4900	26,00	12,740
113	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	2,0000	25,745	51,490
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,370
	5642132132323	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	12,80	25,600
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	26,00	0,520
114	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) revizia	buc	10,0000	32,055	320,548
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8000	57,66	161,448